SERVIÇO PÚLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

EDITAL Nº 12/2020/PROEPPI/IFAP – 3ª REABERTURA
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DISCENTES PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA

A Comissão de elaboração e execução do Edital do Processo Seletivo para o Curso de

Pós-Graduação Lato Sensu em Docência para a Educação Profissional e Tecnológica

(DocentEPT), no uso de suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA N° 1102/2020

- GAB/RE/IFAP, torna público o link da gravação do sorteio eletrônico a fim de

determinar a ordem de classificação dos candidatos:

https://drive.google.com/file/d/1x9JGrieRVIKeO8-
894ipWjeNpjOo0VXS/view?usp=sharing

Macapá - AP, 30 de abril de 2021.

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE
DISCENTES PARA PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

PORTARIA N° 1102/2020 - GAB/RE/IFAP

ROMARO ANTONIO SILVA
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PORTARIA Nº 754/2020/GAB/RE/IFAP

https://drive.google.com/file/d/1x9JGrieRVIKeO8-894ipWjeNpjOo0VXS/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1x9JGrieRVIKeO8-894ipWjeNpjOo0VXS/view?usp=sharing